各位
2022年12月5日

株式会社イナミツ印刷

弊社製造部門移転のお知らせ

株式会社イナミツ印刷（東京都品川区代表取締役：稲満信祐）はこの度、弊社の工場・製造
部門である第一ユニットおよび第二ユニットが下記の通り移転することになりましたので
お知らせいたします。

尚、本社所在地、および代表電話番号、各担当の携帯電話番号、メールアドレスにつきまし
ては変更ございません。

移転は１２月１６日（金）～１２月２１日（水）を予定しており、新工場である製造ユニッ
トでは１２月２２日（木）より平常通り業務を行う予定です。
移転先は都営新宿線 森下駅より徒歩 10 分、都営大江戸線・東京メトロ半蔵門線 清澄白
河駅より徒歩 8 分のところになります。
お近くにお越しの際には是非お気軽にお立ち寄りください。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、何卒お願いいたします。

            記

【製造ユニット新住所】
〒135-0004
東京都江東区森下 3-12-5 丸八倉庫高橋 2号倉庫 4 階

【製造ユニット新電話番号】
０５０―１７４８―４５１８（TEL）

【製造ユニット（新工場）ご案内図】
 URL https://goo.gl/maps/W8ECDpfyYX5vpQjYA
お近くにお越しの際は是非お立ち寄りください。

【株式会社イナミツ印刷】
本社：東京都品川区東品川1-17-2
代表者：代表取締役稲満信祐
TEL：03-3471-6010（代表）
FAX：03-3471-6345
URL：https://www.inamitsu.co.jp/
事業内容：モノクロ・頁物・冊子物等印刷・製本、マンガ・動画・コンテンツ制作、経営
改善とシステム改善・設計・構築及び保守に関するコンサルティング及び販売・設計・製
作・運営、WEBシステムを活用したコンサルティング・アドバイス・物販販売に関する事
業の推進
【本件に関してのお問い合わせ先】
株式会社イナミツ印刷
担当：栗本
TEL：03-3471-6010 e-mail：info@inamitsu.co.jp

https://goo.gl/maps/W8ECDpfyYX5vpQjYA
mailto:info@inamitsu.co.jp